
令和７年９月１２日  

保護者の皆様  

弥富市小中学校校長会   

 

弥富市小中学校ホームページ記事の公開期限について（お知らせ） 

 

日頃は、弥富市小中学校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げま

す。 

さて、各校ホームページに掲載しております記事や写真につきましては、児童・生徒の

プライバシー保護の観点および情報管理の適正化のため、公開期間を設けさせていただく

運びとなりました。 

つきましては、以下のとおり、記事の公開期限を設けて対応させていただきますので、

ご理解とご協力をお願いいたします。 

  

【公開期限】 

ホームページ記事：原則として公開年度を含む３年間 

 

公開期限を過ぎた記事・写真等は、令和７年度３月末までに順次削除または非公開とさ

せていただきます。 

 今後も、児童・生徒の安全とプライバシーを最優先に配慮しながら、情報発信を行って

まいります。ご不明な点がございましたら、各学校までお問い合わせください。今後とも

どうぞよろしくお願いいたします。 

 

〔問い合わせ先〕十四山東部小学校 教頭 伊藤 清彦 


